МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2018

№ 09
с. Киндал
В целях приведения в соответствие  с законодательством,
Администрация Киндальского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление № 10 от 10.05.2012 г. «Об утверждении  Норм и Правил  Благоустройства МО  «Киндальское сельское поселение».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Киндальского сельского поселения                                      Волков В.В.